АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /%ЁЙЖ/А № И,307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13

О внесении изменений в схему
территориального планирования
муниципального образования
«Мантуровский район» Курской области

Руководствуясь ст. 20 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 5 Закона Курской области от 31 октября 2006 г. № 76—ЗКО

«О градостроительной деятельности в Курской области», рассмотрев
заявление ООО «Сеймский маслоэкстракционный завод» от 13.02.2017 г.
№ 14 (вх. № 543 от 01.03.2017 г.), Администрация Мантуровского района
Курской области постановляет:

1. Подготовить проект о внесении изменений в схему
территориального планирования муниципального образования
«Мантуровский район» Курской области, утвержденную решением
Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от
18.02.2011 г. № 79.

2. Определить уполномоченным органом, обеспечивающим
подготовку проекта «О внесении изменений в схему территориального
планирования муниципального образования «Мантуровский . район»
Курской области, Отдел архитектуры, градостроительства и… ЖКХ
Администрации Мантуровского района Курской области (Дорохова М.А.).
Срок подготовки проекта о внесении изменений в схему территориального
планирования муниципального образования «Мантуровский район»
Курской области — до 1 мая 2017 года.

' '

.

3. Отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации
Мантуровского района Курской области (Дорохова М.А.) обеспечить
доступ к проекту «О внесении изменений в схему территориального
планирования муниципального образования ‘ «Мантуровский район»
Курской области» в федеральной государственной информационной
системе территориального планирования (ФГИС ТП).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложИть на
первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района
Жилина Н.И.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию в установленном порядке.

Глава Мантуровского района
№4

& С.Н. Бочаров